
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS SAVI?IAUS G., SENAMIESTYJE,
VILNIUJE, 32.55 KV.M PLOTO, 2 KAMBARIAI

159 000 €  (4 884.79 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
32.55 m

2

Aukštas
2/2

Kambariai
2

Kaina: 159 000 € (4 884.79 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Rūsys,
Sandėliukas, Televizorius, Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas butas ypatingoje Vilniaus vietoje senamiestyje, Savičiaus g. 11A

BENDRA INFORMACIJA

- 32,55 kv.m., 2 kambariai, 2 aukštas iš 2

- Aukštos 2,90 m lubos, autentiška laiptinė

- Patekimas į butą iš vidinio erdvaus uždaro kiemo



- Butui priklauso sandėliukas

- Vieta automobiliui vidiniame kieme. Įvažiavimas pro vartus ir užkardą iš Savičiaus g.

- Butas šiuo metu išnuomotas (550 Eur/mėn.)

- Suplanavimą rasite prie nuotraukų

VIETA

- Vieta, kurioje susitelkia istorija, autentika, kultūra, gastronomija

- Čia darniai susipynusi sostinės praeitis ir jos šiandienos modernumas bei estetika

- Šurmuliuojančioje restoranais gatvėje atsidursite vos išėję pro kiemo vartus

- Iki Vilnelės upės, Užupio respublikos, Paupio Kūdrų parko, Tymo turgaus, Bernardinų sodo - 5 min. pėsčiomis
jaukiomis sutvarkytomis Vilniaus gatvelėmis

- Vos kelios minutės iki nacionalinės filharmonijos, Jaunimo teatro, Rotušės aikštės

- Iki Paupio architektūrinio parko, iki Mo muziejaus vos1 km

PRIVALUMAI

- Vietos išskirtinumas suteiks galimybę gyventi tvariau pasiekiant kultūros, mokslo ir gastronomijos vietas
pėsčiomis, paliekant automobilį kieme

- Erdvės pojūtį teiks aukštos 2,90 m lubos bute

- Privatumą saugos uždaras kiemas bei draugiška negausi kaimynystė - laiptinėje tik 4 butai, aukšte - tik 2

KAINA

159 000,- Eur



Kontaktai pasiteiravimui, apžiūrai:

sigita.joksiene@inreal.lt

+370 687 768 51, Sigita

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068776851
Susisiekti el.paštu: sigita.joksiene@inreal.lt




